
毎週⼟曜⽇更新

2/7  (⼟) 2/8  (⽇) 2/9  (⽉) 2/10  (⽕) 2/11  (⽔) 2/12  (⽊) 2/13  (⾦)
5 :00 CITYインフォメーション ▽富⼭市からのお知らせ

:10 情報クリップ ▽富⼭県からのお知らせ
:15 北⽇本新聞週刊ひろいよみ ▽北⽇本新聞記者が  婦中・⼭⽥地域から 「地域の話題」 をニュース形式で紹介
:20 富⼭かがやき物語
:25 かみねい掲⽰板 ▽コミュチャン番組案内ほか

:30 KCT週刊トピックス

6 :00 かみねいアワー ▽古⾥⼩学校 学習発表会 開催：10⽉25⽇
7 :30 キッズ★パラダイス ▽鵜坂保育園 ぞう組 前半 〜先⽣･⼦どもたちのメッセージと運動遊び･合唱の様⼦をお届け！〜

:45 ⾼校部活TV 全ジェネNEXT ▽⽚⼭学園 クイズ研究会
8 :00
9 :00 かみねいアワー ▽城⼭中学校 学習活動発表会 開催：11⽉1⽇
10 :30
11 :00

:10
:15
:20
:25
:30
:45

12 :00
13 :00

:10
:15
:20
:25
:30

14 :00
16 :00

:30
:45

18 :00
19 :30
20 :00

:10
:15
:20
:25
:30
:45

21 :00

:30
:45 全ジェネNEXT

23 :00
:10
:15
:20
:25
:30
:45

24 :00 QVC（翌⽇5:00まで）

⾼校部活TV 全ジェネNEXT

CITYインフォメーション
情報クリップ

かみねいアワー ▽城⼭中 発表会

北⽇本新聞週刊ひろいよみ
富⼭かがやき物語
かみねい掲⽰板

キッズ★パラダイス
⾼校部活TV 全ジェネNEXT

かみねいシアター
「アンダードッグ

⼆⼈の男」 KCT週刊トピックス

北⽇本新聞週刊ひろいよみ

かみねいアワー ▽城⼭中学校 学習活動発表会

かみねい掲⽰板
キッズ★パラダイス

⾼校部活TV 全ジェネNEXT
ショップチャンネル

CITYインフォメーション
情報クリップ

北⽇本新聞週刊ひろいよみ
富⼭かがやき物語
かみねい掲⽰板

KCT週刊トピックス
えんてれ ケーブルテレビアワー【地域の今を、縁結び。】

▽朝⽇⼩学校5年⽣ Gラインとやま⾷育調理実習 ▽⾳川⼩学校4年⽣ ねいの⾥⾃然体験 ▽楽屋姫 結成30周年 
能登半島応援コンサート 【暮らしの情報コーナー】⽣活安全課より「サイバーセキュリティ対策② 偽サイトによる詐欺」

QVC

KCT週刊トピックス
CITYインフォメーション

情報クリップ

091CH ｜コミュチャン091 2⽉7⽇(⼟) 〜 2⽉13⽇(⾦) 番組表

▽制作：NHK富⼭

富⼭かがやき物語

キッズ★パラダイス

キッズ★パラダイス
⾼校部活TV 全ジェネNEXT

かみねいアワー ▽古⾥⼩学校 学習発表会
KCT週刊トピックス

CITYインフォメーション
情報クリップ

北⽇本新聞週刊ひろいよみ
富⼭かがやき物語

 北⽇本新聞ニュース県内版 (⽣放送)

かみねい掲⽰板



毎週⼟曜⽇更新

2/7  (⼟) 2/8  (⽇) 2/9  (⽉) 2/10  (⽕) 2/11  (⽔) 2/12  (⽊) 2/13  (⾦)
5 :00

6 :00

7 :00

8 :00

9 :00

10 :00

11 :00

12 :00

13 :00

14 :00

15 :00

16 :00

17 :00

18 :00

19 :00

20 :00

21 :00

22 :00

23 :00

24 :00

25 :00

26 :00

〜5 :00

HPhttps//kaminei.ne.jp/ TEL0120-016-664 TEL050-3433-5678（制作部直通）
上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで E-mailcomch@knei.jp

 

取材依頼など番組についてのお問合せは

092CH ｜コミュチャン092 2⽉7⽇(⼟) 〜 2⽉13⽇(⾦) 番組表

 お天気・防災・クマ情報

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電⼦番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

 富⼭市⻑定例記者会⾒ 実施⽇：2⽉2⽇


