

	2/7 (土)	2/8 (日)	2/9 (月)	2/10 (火)	2/11 (水)	2/12 (木)	2/13 (金)
5 :00	CITYインフォメーション	▽富山市からのお知らせ					
:10	情報クリップ	▽富山県からのお知らせ					
:15	北日本新聞週刊ひろいよみ	▽北日本新聞記者が 婦中・山田地域から「地域の話題」をニュース形式で紹介					
:20	富山かがやき物語	▽制作：NHK富山					
:25	かみねい掲示板	▽コミュチャン番組案内ほか					
:30	KCT週刊トピックス	▽朝日小学校5年生 Gラインとやま食育調理実習 ▽音川小学校4年生 ねいの里自然体験 ▽楽屋姫 結成30周年能登半島応援コンサート【暮らしの情報コーナー】生活安全課より「サイバーセキュリティ対策② 偽サイトによる詐欺」					
6 :00	かみねいアワー	▽古里小学校 学習発表会 開催：10月25日					
7 :30	キッズ★パラダイス	▽鵜坂保育園 ぞう組 前半 ～先生・子どもたちのメッセージと運動遊び・合唱の様子をお届け！～					
:45	高校部活TV 全ジェネNEXT	▽片山学園 クイズ研究会					
8 :00		QVC					
9 :00	かみねいアワー	▽城山中学校 学習活動発表会 開催：11月1日					
10 :30		KCT週刊トピックス					
11 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ					
:20		富山かがやき物語					
:25		かみねい掲示板					
:30		キッズ★パラダイス					
:45		高校部活TV 全ジェネNEXT					
12 :00		ショップチャンネル					
13 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ					
:20		富山かがやき物語					
:25		かみねい掲示板					
:30		KCT週刊トピックス					
14 :00		えんてれ ケーブルテレビアワー【地域の今を、縁結び。】					
16 :00		かみねいアワー ▽城山中学校 学習活動発表会					
:30		キッズ★パラダイス					
:45	高校部活TV 全ジェネNEXT	北日本新聞ニュース県内版 (生放送)					
18 :00		かみねいアワー ▽古里小学校 学習発表会					
19 :30		KCT週刊トピックス					
20 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ					
:20		富山かがやき物語					
:25		かみねい掲示板					
:30		キッズ★パラダイス					
:45		高校部活TV 全ジェネNEXT					
21 :00		かみねいシアター 「アンダードッグ 二人の男」	かみねいアワー ▽城山中 発表会				
:30			KCT週刊トピックス				
:45		全ジェネNEXT					
23 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ					
:20		富山かがやき物語					
:25		かみねい掲示板					
:30		キッズ★パラダイス					
:45		高校部活TV 全ジェネNEXT					
24 :00		QVC (翌日5:00まで)					

	2/7 (土)	2/8 (日)	2/9 (月)	2/10 (火)	2/11 (水)	2/12 (木)	2/13 (金)
5 :00							
6 :00							
7 :00							
8 :00							
9 :00							
10 :00							
11 :00							
12 :00							
13 :00							
14 :00							
15 :00		お天気・防災・クマ情報					
16 :00							
17 :00							
18 :00							
19 :00							
20 :00							
21 :00		富山市長定例記者会見 実施日：2月2日					
22 :00							
23 :00							
24 :00							
25 :00							
26 :00							
~5 :00							

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電子番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

#### 取材依頼など番組についてのお問合せは

HP <https://kaminei.ne.jp/> TEL0120-016-664 TEL050-3433-5678 (制作部直通)



上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで

E-mail: comch@knei.jp